[bookmark: _GoBack]   АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
   Надеждинский  сельсовет
   Саракташского района
    Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    03.04.2017 г. № 16-п
       с.Надеждинка

Об утверждении состава оргкомитета
по подготовке празднования юбилея
с.Яковлевка 30 сентября 2017 года

В связи с подготовкой к празднованию юбилея с.Яковлевка, который состоится 30 сентября 2017 года, постановляю:
1. Включить в состав оргкомитета по подготовке празднования юбилея с.Яковлевка следующих лиц:
  1) Кукушкин Г.Н. – глава сельсовета;
  2) Яковлева Ю.Л. – специалист 1 категории сельсовета;
  3)  Зинченко А.В. -  управляющий  отделение Надеждинкое «СП «Колос»;
  4) Дегтярев А.М. – начальник участка (по согласованию)
  5) Сметанин С.Г. – заведующий МТФ № 2, староста села (по согласованию);
  6) Мисько И.А. – директор Яковлевского клуба;
  7) Трушина О.А. – продавец магазина с.Яковлевка(по согласованию)
  8)  Давыдова Л.Г. – пенсионерка, секретарь Совета ветеранов;
  9)   Хакимова С.Я. – воспитатель детского сада «Колобок», депутат Надеждинского сельсовета.
  10) Федосеев В.В. – работник службы охраны НПО «Южный Урал».
  11) Федосеев Г.В. – зав.МТМ отделения Надеждинское «СП «Колос»
  12) Карпикова В.В.– начальник почтового отделения.
  13) Умурзаков В.Д. – завхоз отделение Надеждинкое «СП «Колос»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации – Яковлеву Ю.Л.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                                            Г.Н.Кукушкин

Разослано: администрации сельсовета, членам оргкомитета, прокурору района.